АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    13.02.2023г.  № 10-п

	  О внесении изменений в бюджетный
 прогноз МО Никольский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области  на
 долгосрочный период до 2028 года.

       В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления долгосрочного бюджетного планирования в МО Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
        1.Внести в приложение 1,2  к бюджетному прогнозу муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на долгосрочный период до 2028 года, утвержденных постановлением администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 30.12.2021 № 96-п  «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на долгосрочный период до 2028 года», изложив их в новой редакции.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района в сети Интернет  никольский-сельсовет56. рф
Глава муниципального образования                                  Д.П. Ширяев
                                                                                                             Приложение №1
к постановлению
 МО Никольский сельсовет
                                                                  Оренбургского района Оренбургской области
                                                                                      от  13.02.2023 №  10 -п
Прогноз основных характеристик

бюджета МО Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
(тыс. руб.)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Очередной год 2023
	Первый год планового периода 2024
	Второй год планового периода 2025
	Третий год планового периода

2026
	Четвертый год планового периода

2027
	Пятый год планового периода 2028

	1.
	Доходы бюджета - всего
	7609
	7281
	7294
	7294
	7294
	7294

	в том числе:

	1.1.
	- налоговые доходы
	5487
	5704
	5936
	5936
	5936
	5936

	1.2.
	- неналоговые доходы
	224
	224
	224
	224
	224
	224

	1.3.
	-безвозмездные поступления
	1898
	1353
	1134
	1134
	1134
	1134

	2.
	Расходы бюджета - всего
	7609
	7281
	7294
	7294
	7294
	7294

	в том числе:

	2.1.
	- на финансовое обеспечение муниципальных программ
	7609
	7281
	7294
	7294
	7294
	7294

	2.2.
	-на непрограммные направления расходов бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Дефицит (профицит) бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Отношение дефицита бюджета к общему годовому объему доходов бюджета поселения без учета объема безвозмездных поступлений (в процентах)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	5.1. - 5.n
	Указывается состав источников финансирования дефицита бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6.
	Объем муниципального долга на 1 января соответствующего финансового года
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Объем муниципальных заимствований в соответствующем финансовом году
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	Объем средств, направляемых в соответствующем финансовом году на погашение суммы основного долга по муниципальным заимствованиям
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9.
	Объем расходов на обслуживание муниципального долга
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 2

                                                                                     к постановлению
МО Никольский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области
                                                                                      От 13.02.2023 г  № 10 -п
Показатели финансового обеспечения

муниципальных программ МО Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
(тыс. руб.)

	N п/п
	Наименование показателя
	Очередной год 2023г
	Первый год планового периода 2024г
	Второй год планового периода 2025г
	Третий год планового периода 2026г
	Четвертый год планового периода

2027
	Пятый год планового периода 2028

	1.
	Расходы бюджета - всего
	7608,8
	7280,7
	7294,4
	7294,4
	7294,4
	7294,4

	в том числе:

	1.1.
	Расходы на реализацию муниципальных программ - всего
	7608,8
	7280,7
	7294,4
	7294,4
	7294,4
	7294,4

	в том числе:

	1.1.1.
	Муниципальная программа(комплексная программа) «Комплексное развитие сельской территории муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 - 2030 годы»
	1479,8
	1690
	1736,1
	1736,1
	1736,1
	1736,1

	1.1.2.
	Муниципальная программа  (комплексная программа) "Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2023 - 2030 годы»
	4292
	3758,7
	3763,6
	3763,6
	3763,6
	3763,6

	1.1.3.
	-Муниципальная программа(комплексная программа) «Развитие культуры села Никольское Оренбургского района Оренбургской области на 2023 - 2030 годы»
	1837
	1650,00
	1430,0
	1430,0
	1430,0
	1430,0

	1.2.
	Непрограммные направления расходов бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3.
	Условно утвержденные расходы
	0
	182,0
	364,7
	364,7
	364,7
	364,7